2

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

АРХИВНЫЙ ДЕПАРТАМЕНТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                      ______________

            № _____

О внесении изменений в приложение постановления
архивного департамента администрации области

от 28.01.2016 № 1
В соответствии с постановлением Губернатора Владимирской области от 27.07.2011 № 759 «О порядках разработки и утверждения административных регламентов предоставления государственных услуг и исполнения государственных функций» постановляю:

1. Внести в приложение постановления архивного департамента администрации области от 28.01.2016 № 1 «Об утверждении административного регламента предоставления государственным бюджетным учреждением Владимирской области «Государственный архив Владимирской области» государственной услуги по приему заявок (запросов) на предоставление архивных документов (архивных справок, выписок и копий)» следующие изменения:
1.1. В третьем абзаце подпункта 1.3 пункта 1 раздела «Общие положения» слова «vladarhiv@vinfo.ru» заменить словами «vlarhiv@yandex.ru».
1.2. В пятом абзаце подпункта 1.3 пункта 1 раздела «Общие положения» слова «http://ao.avo.ru» заменить словами «www.vlarhiv.ru».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Директор департамента

	С.Н.Квасников

        31.01.2017

2